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VEST-AGDER 

SKYTTERSAMLAG 
 

DATO 20.11.2016  

  

Referat frå styremøte sundag 06.11.16 kl 1800 på kontoret til Alf Inge. 
Desse møtte: Audun Rossevatn, Andreas Vigemyr, Alf Inge Orthe, May Elin Frøyland 

1. vara til styre: Steinar Skoland 

Ungdomsleiar: Siv Tone Rossevatn 

 

Forfall meldes samlagsleiar slik at varamedlemmar kan kallas inn 

 

Sak 21: Rekneskap 2016 

 Vedtak: Godkjent 
 

Sak 22: Budsjett for samlaget 2017 

  Vedtak: Budsjett ettersendes når det er klart, ikkje klart på møtetidspunkt. 
 

Sak 23: Mat ombudsmøte 2016 

Vedtak: frukt og kaffi i møterom og julebufe til slutt. Laga faktureras med 275 kr pr. 

deltakar. 
 

Sak 24: Invitere evt. gjester til ombudsmøtet.  

Vedtak: Invitera Jens Sverre Knutsen frå Norges Skytterstyre, Jarl Andre Stølen og 

Øyvind Lilledrange. Samlaget spanderer mat på inviterte gjestar. 
 

Sak 25: Er det noko som bør få ein påskjønnelse av samlaget på ombudsmøtet 

Vedtak: Øyvind Lilledrange og Jarl Andre Stølen får ein påskjønnelse for sine 

resultatet på landskytterstemnet i Målselv 
 

Sak 26: Innkomne saker til ombudsmøtet.  

Sak frå Mandal Skytterlag  

Vedtak: innstiller til ombudsmøte å oversende sak frå Mandal Skytterlag til Norges 

Skytterstyre 
Sak frå Flikka 

Vedtak: Sender saka frå Flikka over til ombudsmøte saman med forslag på endring 

gjort av samlgsstyre for behandling og deretter til Norges Skyterstyre. 
Sak frå Øvre Eiken 

Vedtak: Samlagsstyret ber om ombudsmøtets til sluttning til å senda saka vidare til 

Norges Skytterstyre 
 

 

Sak 27: Premiering i banekarusellen, type tinnpokalar og krystallvasar på samlagsstemner.  

Vedtak: Endre pkt 7.2.1 Minnebeger.  I klassene 3-5 utdeles maksimalt 12                

minnebegre av sølv fordelt på klassene og  maksimalt  1/3 i kver klasse. 
 

Fortsette med Valdres ktystall i størrele 9 -12- 14 og 16 som standardpremiering på 

samlagsstemner i rekruteringsklassane. 

 

Type tinnpokaler sjekkes opp i kva som er tilgjengelig på markedet til ein 

overkommelig pris. 
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Sak 28: Pokal til beste u 21 år på samlagsstemne 15 m 

Vedtak: Instillar til ombudsmøte å innføre pokal til beste skytter under 21 år i kl 3-5 

av same type som brukes på samlagsstemne bane og felt. 
 

Sak 29: Endre karusellen til 25 skudd  Forslag frå karusellkomiteen. 

Vedtak: Innstilling til ombudsmøte  frå styret at karusellen endres til 25 skudd i alle 

klasser 
 
 
 

Sak 30:  Regelverk for lagskyting på samlagsstevne 15 m 

              Vedtak: Samlagstyrerts instilling til ombudsmøte  

4 etapper, programmet er eit 10 skudds grunnlag. Laget må bestå av ein skytter frå 

klassene 2-V55-J. Ein skytter valgfri. Ein skytter frå klassene 3-5 og EJ 

Ein skytter frå klassene R-ER-V65-V73-1 

Vanlig rangering før siste etappe. 

R-ER-V65-V73-1 skyt 1. etappe 

2-V55-J skyt 2. etappe 

Valgfri skyt 3. etappe  

EJ og 3-5 skyt sisteetappe 

Det er anledning for ein skytter å rykke opp i klasse før å kunne stille lag, men ikkje 

gå ned i klasse. Maksimalt to lag pr. skytterlag. 

 
Sak 31: lagskyting seniorer på samlagsstemnet bane. 

Vedtak: Samlagstyrerts foreslår desse reglane for ombudsmøte. Antall skytter 

reduseres til 3 stk. permanent. 

 
Sak 32: lagskyting kl EJ 

Vedtak Samlagstyrerts foreslår desse reglane for ombudsmøte at klasse EJ deltar på 

100 m i lagskytingog skyt juniorprogram. 

 

 

 

 

 
 

      


